

## **Fitness One Haderslev ApS**

Torvet 8  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 31371198

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarke Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fitness One Haderslev ApS

Torvet 8

6100 Haderslev

CVR-nr.: 31371198

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Bjarke Hansen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 231 t.kr. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Som følge af udviklingen er det i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er herefter omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, jf. selskabslovens § 119. På den ordinære generalforsamling vil ledelsen redegøre for selskabets økonomiske stilling og foreslå tiltag til at retablere egenkapitalen og sikre driften. Det er ledelsens forventning, at kapitalberedskabet vil blive afdækket ved at øge omsætningen og indtjeningen i de kommende år og, at egenkapitalen herved kan reetableres. Ejerkredsen vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det kommende år, i det omfang der er behov herfor.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.794</b>	<b>680.806</b>
Personaleomkostninger	2	(425.938)	(458.316)
Af- og nedskrivninger		<u>(114.978)</u>	<u>(118.526)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(419.122)</b>	<b>103.964</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.226)</u>	<u>(13.791)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(431.348)</b>	<b>90.173</b>
Skat af årets resultat	4	<u>200.017</u>	<u>35.463</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(231.331)</u></b>	<b><u>125.636</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(231.331)</u>	<u>125.636</u>
		<b><u>(231.331)</u></b>	<b><u>125.636</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.075	560.624
Indretning af lejede lokaler		0	9.429
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>455.075</u></b>	<b><u>570.053</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>455.075</u></b>	<b><u>570.053</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.516	4.405
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>4.516</u></b>	<b><u>4.405</u></b>
Andre tilgodehavender		3.175	3.175
Tilgodehavende selskabsskat		11.944	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.455	0
Periodeafgrænsningsposter		6.595	6.595
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>91.169</u></b>	<b><u>9.770</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.555</u></b>	<b><u>5.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>98.240</u></b>	<b><u>19.369</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>553.315</u></b>	<b><u>589.422</u></b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(274.566)</u>	<u>(43.235)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(149.566)</u></b>	<b><u>81.765</u></b>
Udskudt skat		<u>14.329</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>14.329</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		<u>7.989</u>	<u>125.141</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>7.989</u></b>	<b><u>125.141</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	117.004	112.436
Bankgæld		3.027	11.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.236	59.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.780	0
Anden gæld		<u>102.516</u>	<u>99.262</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>680.563</u></b>	<b><u>382.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>688.552</u></b>	<b><u>507.657</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>553.315</u></b>	<b><u>589.422</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(43.235)	81.765
Årets resultat	0	(231.331)	(231.331)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(274.566)</b>	<b>(149.566)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og genererer i øjeblikket ikke tilstrækkelig likviditet til at sikre den fremtidige drift. Ejerkredsen vurderer, at egenkapitalen kan reetableres ved at forøge omsætningen og indtjeningen i det kommende år, og tiltag hertil er iværksat. Den øgede omsætning vil endvidere forbedre selskabets likviditetsmæssige situation. Ejerkredsen vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det kommende år, i det omfang der er behov herfor.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	408.377	445.318
Andre omkostninger til social sikring	8.214	4.824
Andre personaleomkostninger	9.347	8.174
	<b>425.938</b>	<b>458.316</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	12.195	13.788
Valutakursreguleringer	31	3
	<b>12.226</b>	<b>13.791</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(81.399)	0
Ændring af udskudt skat	14.329	0
Regulering vedrørende tidligere år	(132.947)	(35.463)
	<b>(200.017)</b>	<b>(35.463)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.464.526	141.134
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.464.526</b>	<b>141.134</b>
Af- og nedskrivninger primo	(903.902)	(131.705)
Årets afskrivninger	(105.549)	(9.429)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.009.451)</b>	<b>(141.134)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>455.075</b>	<b>0</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	117.004	112.436	7.989
	<b>117.004</b>	<b>112.436</b>	<b>7.989</b>

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>480.000</b>	<b>866.592</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

- Bjarke Hansen, Haderslev, 16,67%.
- Skovmose Holding Kolding ApS, Jordrup, 83,33%.
